



ประกาศโรงเรียนบ้านท้ายน้ำ

เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและห้องส้วม

ด้วย โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ โดยได้รับมอบอำนาจจากเลขาธิการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ตามคำสั่งสำนักเลขาธิการคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ ๒๒/๒๕๕๖ ถึง ๗ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๖ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและห้องส้วม ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๕๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

- ๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
- ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกเรียกชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมรับศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้นั้นเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สิทธิความคุ้มครองเช่นว่านั้น
- ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่โรงเรียน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้าง
- ๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่ประสงค์ขีวรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เว้นวันหยุดราชการ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ และกำหนดเปิดของสอบราคาในวันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ที่โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ ในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เว้นวันหยุดราชการ หรือสอบถามดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.utdone.net หรือ www.gprocurement.go.th หรือ www.obec.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๕๕-๘๑๑๒๒๖ หรือ ๐๘๔-๓๐๘๒๒๔๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ) _____
 (นายสุวิทย์ งามจิต)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านท้ายน้ำ



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าขนส่ง		รวมค่าจ้าง และค่าขนส่ง	รวมค่าจ้าง และค่าขนส่ง	รวมรวม
				รวมจำนวน	รวมเงิน	รวมจำนวน	รวมเงิน			
10	เบสคอนกรีต 100% มอช.272-2549 ชนิดทนทาน	432.00	ม.ส.ม.	41.00	17,712.00	45.00	19,440.00	37,152.00		
11	เบสคอนกรีต 100% มอช.272-2549 ชนิดทนทาน	305.00	ม.ส.ม.	36.00	10,980.00	45.00	13,725.00	24,705.00		
12	งานเทพื้น ผนังตัวถัง	20.00	จ.ก.	170.00	3,400.00	120.00	2,400.00	5,800.00		
13	ทำบันไดคอนกรีต ขนาด 9 เมตร (บันไดเหล็ก) 4 ราวลัดเบรค	80.00	ม.ส.ม.	385.00	30,800.00	80.00	6,400.00	37,200.00		
รวมค่าจ้างรับจ้างช่างเทคนิคตาม มบ. 105/26										
รวมเงินรับจ้างช่างเทคนิคตาม มบ. 206/26										
1	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 0.60x1.10 ม.	41.00	ป.ท.	650.00	26,650.00	150.00	6,150.00	32,800.00		
2	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 3.75x2.36 ม.	2.00	จ.ก.	17,000.00	34,000.00			34,000.00		
3	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 272-2549 ชนิดทนทาน	150.00	ม.ส.ม.	41.00	6,150.00	45.00	6,750.00	12,900.00		
4	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 100% มอช.272-2549 ชนิดทนทาน	150.00	ม.ส.ม.	36.00	5,400.00	45.00	6,750.00	12,150.00		
5	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 0.50x1.20 ม. ขนาด 5 เมตร	360.00	ม.ท.	48.60	16,524.00	30.00	10,200.00	26,724.00		
6	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค ชนิดผสมเหล็ก	30.00	ม.ท.	55.61	1,668.30	30.00	900.00	2,568.30		
รวมค่าจ้างรับจ้างช่างเทคนิคตาม มบ. 206/26										
รวมเงินรับจ้างช่างเทคนิค										
1	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 0.50x1.20 ม. ขนาด 5 เมตร	60.00	ม.ท.	48.60	2,916.00	30.00	1,800.00	4,716.00		
2	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 4x6 ม. ขนาด 15.00 ม.	69.00	ม.ท.	330.00	22,770.00	30.00	2,070.00	24,840.00		
3	ช่างรับจ้างรับจ้างช่างเทคนิค จำนวน 0.70x2.00 ม.	10.00	ป.ท.	908.42	9,084.20	150.00	1,500.00	10,584.20		
รวมค่าจ้างรับจ้างช่างเทคนิค										
									1,381,830.08	

ชื่อ:  (นางนงนุช อึ้งทอง) วิศวกรโครงการ

ชื่อ:  (นายสุวิทย์ วัฒนศิริ) วิศวกร

ชื่อ:  (นายวิวัฒน์ อึ้งทอง) วิศวกร

สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

ป.ร.5

เจ้าของโครงการ โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ ตำบลบ้านหม้อ อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ และห้องส้วม

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน 2 แผน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2558

ระยะดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมอาคารเรียน ป.1ง (สมัยก่อน)	769,812.00	1.2726	979,662.75	พื้นที่บด
2	งานซ่อมแซมอาคารเรียน สปช.105/26	450,735.58	1.2726	573,606.10	
3	งานซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์ แบบ 202/26	121,142.30	1.2726	154,165.69	
4	งานซ่อมแซมห้องส้วม	40,140.20	1.2726	51,082.42	
สรุป		รวมค่างานเป็นเงิน		1,758,516.96	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		1,758,000.00	
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		1,758,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)		(หักเงินจัดสรรที่หาปรับแก้ฉบับบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรงค์ ช่างทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรามนต์ พรหมศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวิหิตยา มาลาภ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ป.ร.6

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ และห้องครัว

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหมือ อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

เจ้าของโครงการ โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ ตำบลบ้านหมือ อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4 และ ป.ร.5 มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคามือวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2558 ระยะดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าซ่อมแซมอาคารเรียน ป.1ถ (สมัยก่อน)	979,662.75	
2	ค่าซ่อมแซมอาคารเรียน สปข.105/26	573,606.10	
3	ค่าซ่อมแซมอาคารเรียนประกอบประเภท แบบ 202/26	154,165.69	
4	ค่าซ่อมแซมห้องครัว	51,082.42	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,758,000.00	
ราคากลาง(หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ จำทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายรามศ พรหมศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิฑิตยา มาลาภ)